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СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Ивакина Яна 2002 МС ЦОП ВВС ЛО 82,3280 86,2000 168,5280
2 Сачко Анна 2002 КМС ЦОП ВВС ЛО 79,0434 82,2667 161,3101
3 Березина Елизавета 2003 КМС ЦОП ВВС ЛО 79,7667 79,7667
4 Александрова Елизавета 2001 МС ЦОП ВВС ЛО 79,1161 79,1161
5 Александрова Оля 2002 КМС ЦОП ВВС ЛО 77,1000 77,1000
6 Регентова Екатерина 2003 I ЦОП ВВС ЛО 72,1290 72,1290
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ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ЦОП ВВС ЛО 79,2193 83,5667 162,7860
Александрова Елизавета 2001 МС
Цыганок Ксения 2001 МС
Нерман Кристина 2001 КМС R

2 ЦОП ВВС ЛО 77,7185 83,6000 161,3185
Ларкина Арина 2003 КМС
Симанова Кристина 2003 КМС
Трошкова Анна 2003 КМС R

3 ЦОП ВВС ЛО 78,3889 78,3889
Ивакина Яна 2002 МС
Львовская Ксения 2001 КМС
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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.
Ассистент рефери
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

ПРЗВ. ТЕХН. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ЦОП ВВС ЛО 85,066 80,3733 165,4393
Ларкина Арина 2003 КМС
Нерман Кристина 2001 КМС
Симанова Кристина 2003 КМС
Цыганок Ксения 2001 МС

2 ЦОП ВВС ЛО 85,066 77,7349 162,8009
Александрова Елизавета2001 МС
Ивакина Яна 2002 МС
Львовская Ксения 2001 КМС
Суворова Лариса 2001 КМС

3 ЦОП ВВС ЛО 83,666 77,4368 161,1028
Березина Елизавета 2003 КМС
Сачко Анна 2002 КМС
Трошкова Анна 2003 КМС
Хаирова Камила 2001 КМС

4 ЦОП ВВС ЛО 79,466 74,7888 154,2548
Александрова Оля 2002 КМС
Кононученко Дарья 2003 I
Кушнарева Мария 2003 КМС
Маркова Елизавета 2003 КМС
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